Brasília/DF, 15 de agosto de 2025.

Ofício Circular Conferp nº 22/2025

Da: Assistente da Diretoria Executiva do Conferp
Para:  Conselheiros Federais

Assunto: Convocação de reunião.

Prezado(a) Conselheiro(a),

De acordo com as diretrizes estabelecidas e seguindo as orientações da Secretária-Geral, Cláudia

Moura, convocamos todos para a 3ª Reunião Extraordinária do CONFERP, a ser realizada

virtualmente na próxima quarta-feira, 20 de agosto de 2025, às 9h.

Link da videochamada: https://meet.google.com/twc-ybfz-tui

Pauta:

- Apreciação do pedido de delegação especial à servidora Maria Mendonça para movimentação das

contas do Conferp no Banco do Brasil, conforme disposto no item 7 do inciso I do artigo 18 da RN

nº 49/2003.

Atenciosamente,

Secretária da Diretoria Executiva
CONSELHO FEDERAL DE PROFISSIONAIS DE RELAÇÕES PÚBLICAS -CONFERP

https://meet.google.com/twc-ybfz-tui